1

令和 3 年 3 月 15 日

各 位

          大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号：8798 東証第一部）

（ 連 絡 先 ） 総 合 企 画 部 長  岩 井  暁

電話 06-6204-1193

USEN 少額短期保険株式会社との代理店委託契約締結のお知らせ

～「保険市場」に新商品追加！『お店のあんしん保険』『ビジネスリスク Guard』～

国内最大級の保険選びサイト「保険市場」（ https://www.hokende.com/ ）を運営する株式会社アドバン

スクリエイト（本社：大阪府大阪市、代表取締役社長：濱田佳治、東証一部上場、証券コード：8798、以

下「当社」、https://www.advancecreate.co.jp/ ）は、この度、USEN 少額短期保険株式会社（本社：東京

都品川区、代表取締役社長：田村 公正、以下「USEN 少額短期保険」、https://usen-ssi.co.jp/ ）と代理店

委託契約を締結いたしましたのでお知らせいたします。

また、保険選びサイト「保険市場」に同社商品の『お店のあんしん保険』『ビジネスリスク Guard』の掲

載を開始いたしました。

掲載を開始したUSEN少額短期保険の『お店のあんしん保険』『ビジネスリスクGuard』は、インター

ネットでお申し込みいただける保険商品です。「保険市場」PCサイトおよびスマートフォンサイトにて、

商品の詳細をご確認いただけます。

■商品詳細ページ

『お店のあんしん保険』

https://www.hokende.com/damage-insurance/other/item-us01

人とテクノロジーを深化させ進化する会社

商品詳細ページは、こちらの QR

コードからもご覧いただけます。

https://www.hokende.com/
https://www.advancecreate.co.jp/
https://usen-ssi.co.jp/
https://www.hokende.com/life-insurance/medical/whole_medical/item-al27

2

『ビジネスリスク Guard』

https://www.hokende.com/damage-insurance/other/item-us02

■ 掲載メディア

国内最大級の保険選びサイト「保険市場」

https://www.hokende.com/

■USEN 少額短期保険の概要

所在地：東京都品川区上大崎三丁目 1番 1号

社名：USEN 少額短期保険株式会社

事業内容：少額短期保険業

代表取締役社長：田村 公正

URL：https://usen-ssi.co.jp/

今後も、当社はWebマーケティングに主軸を置いた事業展開を進め、国内最大級の保険選びサイト「保

険市場」において、ユーザビリティを向上させ、お客様の体験価値を高めていくと共に、刻々と変わる消

費者動向を先取りし、5G時代の到来を睨んで最先端のテクノロジーとWebマーケティングノウハウを駆使

し、あらゆる保険の情報メディアサイトとしての進化を追求してまいります。

【会社概要】

株式会社アドバンスクリエイト（東証一部上場、証券コード：8798）

「人とテクノロジーを深化させ進化する会社」を標榜し、保険に関わるあらゆる情報とサービスを提供

しております。1995年の創業以来、ポスティング通販の全国展開、保険ショップの出店、WEBマーケティ

ングの推進など、保険業界の常識を変え、新たな保険流通市場を創造してまいりました。

現在はOMO（Online Merges with Offline）戦略を推進し、オンラインとオフラインの垣根をなくし、

オンラインではお客様に究極の利便性を、オフラインでは最高の感動体験をご提供しております。

保険選びサイト「保険市場」は、

こちらの QR コードからもご覧い

ただけます。

商品詳細ページは、こちらの QR

コードからもご覧いただけます。

https://www.hokende.com/

3

本社所在地：大阪市中央区瓦町3-5-7 野村不動産御堂筋ビル

設 立：1995年10月

代 表 者：代表取締役社長  濱田 佳治

事 業 内 容：保険代理店事業、メディア事業・メディアレップ事業、再保険事業、

ASP（アプリケーション・サービス・プロバイダ）事業、BPO事業

WEBサイト：国内最大級の保険選びサイト「保険市場」   https://www.hokende.com/

       Advance Create Cloud Platform特設サイト    https://www.accp.jp/

       コーポレートサイト                      https://www.advancecreate.co.jp/

公 式 S N S：facebook         Instagram         Twitter           LINE

以 上

https://www.hokende.com/
https://www.accp.jp/
https://www.advancecreate.co.jp/
https://www.facebook.com/HOKENICHIBA/
https://www.instagram.com/hoken_ichiba/
https://twitter.com/hoken_ichiba
https://page.line.me/621voyzg